
ZARZĄDZENIE NR 20
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 7 września 2017 r.

uchylające zarządzenie nr 23 Ministra Sportu i Turystyki w sprawie wprowadzenia zasad i trybu 
wykonywania nadzoru właścicielskiego przez ministra właściwego ds. kultury fizycznej i sportu 

w spółkach celowych tworzonych przez Skarb Państwa w trybie i na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 7 września 2007 r. o przygotowaniu finałowego turnieju Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA 

EURO 2012

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 
oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 23 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 25 lipca 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad i trybu wykonywania nadzoru właścicielskiego przez ministra właściwego ds. kultury 
fizycznej i sportu w spółkach celowych tworzonych przez Skarb Państwa w trybie i na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 7 września 2007 r. o przygotowaniu finałowego turnieju Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej 
UEFA EURO 2012. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER SPORTU i TURYSTYKI

Witold Bańka

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej: kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 
1 ust. 2  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1911).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 65


		2017-09-07T10:54:28+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




